

NZ – 242 – 08.1 / 2023

Identyfikator postępowania: 08/2023

Ciechanów, dnia 24.07.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy Cz. I - Nr referencyjny 08/2023, SWZ z dnia 18.07.2023 r., przedmiot postępowania:

NA WYKONANIE OPRACOWAŃ I ANALIZ DLA TRZECH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH:
ZADANIE I: Opracowanie wielowariantowej koncepcji techniczno-ekonomicznej budowy źródła ciepła o mocy cieplnej do 20MWt dla wskazanej lokalizacji przy ul. Augustiańskiej na terenie miasta Ciechanów, opracowanie studium wykonalności dla wybranej technologii, opracowanie wniosku o finansowanie inwestycji w ramach programów ogłaszanych przez NFOŚiGW lub inne instytucje finansujące oferujące udział minimalny środków bezzwrotnych na poziomie 35 %.
ZADANIE II: Opracowanie wniosku o finansowanie i studium wykonalności dla zadania pn. „Modernizacja systemu ciepłowniczego PEC w Ciechanowie Sp. z o.o. polegająca na rozbudowie systemu inteligentnej sieci i digitalizacji sieci ciepłowniczej w PEC Ciechanów.”
ZADANIE III: Opracowanie wniosku o finansowanie i studium wykonalności dla zadania pn. „Modernizacja systemu ciepłowniczego PEC w Ciechanowie Sp. z o.o. polegająca na budowie instalacji pomp ciepła oraz farmy fotowoltaicznej.

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 11 „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 11.2. „Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, chyba że prośba o wyjaśnienie treści SWZ wpłynęła do zamawiającego później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”, udziela następujących wyjaśnień:

WYJAŚNIENIE I

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający posiada koncepcję techniczno-ekonomiczną dla zadania III „Modernizacja systemu ciepłowniczego PEC w Ciechanowie Sp. z o.o. polegająca na budowie instalacji pomp ciepła oraz farmy fotowoltaicznej?

Odpowiedź Nr 1

Tak, Zamawiający posiada koncepcję techniczno-ekonomiczną dla zadania III. Do wglądu podczas wizji lokalnej a następnie po rozstrzygnięciu przetargu.

Pytanie Nr 2

Prosimy o zmianę terminów realizacji poszczególnych opracowań:

- wykonanie audytu energetycznego do 31.10.2023

- opracowania studium wykonalności do 31.11.2023
- opracowanie kompletnego wniosku o dofinansowanie i złożenie go NFOŚiGW do 31.12.2023 r.

Odpowiedź Nr 2

Na tym etapie Zamawiający nie zmienia terminów.

Zatwierdził:

Prokurent Spółki

Prezes Zarządu